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 Nr postępowania: BZP.272.1.2023.MG 

 

 

 

 

 

 

   Wrocław, dnia 29.08.2023 r. 

 

 

 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie  

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod 

nazwą: „Organizacja i przeprowadzenie szkoleń dla pracowników Działu 

Usług Informatycznych UWr. z zakresu bezpieczeństwa IT z podziałem na 

zadania” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający udostępnia treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania oraz zgodnie z art. 286 ust. 5 

uPzp  informuje o zmianie treści SWZ na podstawie art. 286 ust. 1 uPzp, w poniżej określonym 

zakresie: 

 

Pytanie nr 1:  

„Dzień dobry,  

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania, dotyczące zadania 10 – szkolenia 

VMware vSphere: Fast Track [V7]:  

 

1. Czy szkolenie VMware vSphere: Fast Track [V7] może być realizowane w najnowszej wersji 

oprogramowania czyli V8?  

 

2. Nazwa szkolenia oraz wymagany program odpowiadają autoryzowanemu szkoleniu 

producenta VMware, które trwa 40h. W Państwa wymaganiach długość szkolenia wpisano jako 

maksymalnie 14h. 

Czy zgadzają się Państwo na przedstawienie oferty autoryzowanego szkolenia VMware vSphere: 

Fast Track [V8] w wymiarze 40h?” 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuję, iż dopuszcza na przedstawienie oferty autoryzowanego szkolenia 

VMware vSphere: Fast Track, w najnowszej wersji oprogramowania [V8], w wymiarze 40h.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji: 

- w załączniku nr 3 do SWZ, stanowiący opis przedmiotu zamówienia w ust. I, pkt.2  w Tabeli nr 

1, w ust II., pkt. 2, w Tabeli nr 2, poprzez dopisanie słów dopuszcza się  szkolenia VMware 

vSphere: Fast Track [V8] oraz w tabeli nr 2 w kolumnie „ Maksymalna liczba godzin 

szkolenia” poprawia ilość godzin z 14h na 40h.  

- w załączniku nr 1 do SWZ, stanowiący Formularz ofertowy w zakresie zadania 10, poprzez 

dopuszczenie szkolenia VMware vSphere: Fast Track, w najnowszej wersji oprogramowania 

[V8]: 

Było: 

Szkolenie VMware vSphere: Fast Track [V7]; 

Jest: 

Szkolenie VMware vSphere: Fast Track [V7]  
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dopuszcza się  Szkolenie VMware vSphere: Fast Track [V8]; 

 

Pytanie nr 2.1: 

Szanowni Państwo, Zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnień dot. przedmiotowego 

postępowania:  

1.Prosilibyśmy o podanie na maksymalnie ile grup szkoleniowych Zamawiający planuje podzielić 

uczestników w ramach poszczególnych zadań?  

Odpowiedź nr 2.1: 

Zamawiający informuje, iż nie zakłada podziału uczestników na grupy szkoleniowe w ramach 

zadania. 

Pytanie nr 2.2: 

2. Czy Zamawiający dopuszcza, aby szkolenia w ramach poszczególnych zadań były realizowane 

jako szkolenia otwarte?  

Odpowiedź nr 2.2: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza, aby szkolenia w ramach poszczególnych zadań były 

realizowane jako szkolenia otwarte. 

Pytanie nr 2.3: 

3. Czy Wykonawca jest zobowiązany zapewnić sprzęt komputerowy dla uczestników szkoleń 

zdalnych? 

Odpowiedź nr 2.3: 

Zamawiający informuje, iż zapewni sprzęt komputerowy dla uczestników szkoleń zdalnych. 

Pytanie nr 2.4: 

4. W ciągu ilu dni od podpisania umowy Zamawiający przekaże Wykonawcy ostateczne terminy 

szkolenia?  

Odpowiedź nr 2.4: 

Zamawiający informuje, iż w ciągu 3 dni roboczych od dnia podpisania umowy przekaże 

Wykonawcy ostateczne terminy szkolenia.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści w załączniku nr 3 do SWZ 

stanowiący opis przedmiotu zamówienia, w ust. II, w pkt.1 poprzez nadanie mu następującego 

brzmienia: 

ust. II, pkt.1  

Było: 

1. Termin szkolenia:  

Szkolenia realizowane będzie w trybie zdalnym tj. online. Link do transmisji Wykonawca prześle 

uczestnikom szkolenia najpóźniej na 2 dni przed rozpoczęciem szkolenia.   

Termin wykonania zamówienia: Zamawiający ustala wykonanie zamówienia od dnia zawarcia 

umowy jednak nie później niż do dnia 31.10.2023r. 

Strony uzgodnią szczegółowy termin szkolenia oznaczony datą dzienną (tj.: dzień, miesiąc, rok)  

po zawarciu umowy i  uzgodnieniu z organizatorem szkolenia. 

Jest: 

 1. Termin szkolenia:  

Szkolenia realizowane będzie w trybie zdalnym tj. online. Link do transmisji Wykonawca prześle 

uczestnikom szkolenia najpóźniej na 2 dni przed rozpoczęciem szkolenia.   

Termin wykonania zamówienia: Zamawiający ustala wykonanie zamówienia od dnia zawarcia 

umowy jednak nie później niż do dnia 31.10.2023r. 

Strony uzgodnią szczegółowy termin szkolenia oznaczony datą dzienną (tj.: dzień, miesiąc, rok)  

po zawarciu umowy i  uzgodnieniu z organizatorem szkolenia - w ciągu 3 dni roboczych. 

 

Pytanie nr 2.5: 

5. Zgodnie z zapisami OPZ Wykonawca zobowiązany jest do udzielania odpowiedzi na pytania i 

wątpliwości uczestników min do 14 dni od dnia zakończenia szkolenia – prosimy o informację w 

jakiej formie będą przekazywane Wykonawcy pytania i wątpliwości uczestników?  

Odpowiedź nr 2.5: 

Zamawiający informuje, iż pytania i wątpliwości uczestników Wykonawcy przekazywane będą w 

formie elektronicznej za pośrednictwem maila na adres podany przez Wykonawcę w trakcie 

szkolenia.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji: 
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-  w załączniku nr 3 do SWZ stanowiący opis przedmiotu zamówienia (OPZ), w ust. III, pkt.2 

„Organizator szkolenia zobowiązany jest do :” , który otrzymuje nowe brzmienie: 

Było: 

1. Udzielania min. do 14 dni od dnia zakończenia szkolenia odpowiedzi na pytania lub 

wątpliwości uczestników powstałe podczas szkolenia.  

Jest: 

1. Udzielania min. do 14 dni od dnia zakończenia szkolenia odpowiedzi na pytania lub 

wątpliwości uczestników powstałe podczas szkolenia. Pytania i odpowiedzi formie 

elektronicznej za pośrednictwem maila na adres podany przez Organizatora szkolenia w 

trakcie szkolenia;  

 

 

Pytanie nr 2.6: 

6. W paragrafie 3 wzoru umowy znajduje się zapis mówiący o tym, że Wykonawca zapewni 

dostęp do e-platformy szkoleniowej. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zaakceptuje 

realizację szkoleń zdalnych za pośrednictwem Microsoft Teams? 

Odpowiedź nr 2.6: 

Zamawiający informuje, iż zaakceptuje realizację szkoleń zdalnych tj. on-line za pośrednictwem 

Microsoft Teams.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści: 

-  w załączniku nr 3 do SWZ stanowiący opis przedmiotu zamówienia (OPZ), w ust. II, pkt.3, 

ppkt.1; 

Było: 

1. Szkolenia odbywać się będzie w trybie zdalnym tj. online, w dni wskazane przez Zamawiającego, 

po uzgodnieniu z Organizatorem szkolenia. Szkolenia przeprowadzone będą na następujących 

zasadach tj.: zajęcia w czasie rzeczywistym; rejestrowanie czasu uczestnictwa każdego 

uczestnika poprzez raporty generowane na koniec zajęć; uczestnictwo na platformie 

ogólnodostępnej lub zapewnionej przez Organizatora szkolenia. 

Szkolenie będą odbywać się od godz. 8.00 do 16.00, maksymalnie 8h z dwiema przerwami. 

Jest: 

1. Szkolenia odbywać się będzie w trybie zdalnym tj. online, w dni wskazane przez 

Zamawiającego, po uzgodnieniu z Organizatorem szkolenia. Szkolenia przeprowadzone będą 

na następujących zasadach tj.: zajęcia w czasie rzeczywistym; rejestrowanie czasu 

uczestnictwa każdego uczestnika poprzez raporty generowane na koniec zajęć; uczestnictwo 

na platformie ogólnodostępnej lub zapewnionej przez Organizatora szkolenia lub za 

pośrednictwem Microsoft Teams. 

Szkolenie będą odbywać się od godz. 8.00 do 16.00, maksymalnie 8h z dwiema przerwami. 

 

 

-  w załączniku nr 4 do SWZ stanowiący wzór umowy, par 3, ust. 1, otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Było: 

 

1. W przypadku organizacji szkolenia w trybie zdalnym tj. on-line, Wykonawca zapewni 

dostęp do e-platformy szkoleniowej, a także udostępni materiały i bazę wiedzy do nauki 

zdalnej. 

 

 

Jest: 

 

1. W przypadku organizacji szkolenia w trybie zdalnym tj. on-line, Wykonawca zapewni dostęp 

do e-platformy szkoleniowej lub za pośrednictwem Microsoft Teams, a także udostępnię 

materiałów szkoleniowych, do których mają mieć dostęp uczestnicy szkolenia i bazę wiedzy 

do nauki zdalnej 

Pytanie nr 2.7: 

7. W paragrafie 3 wzoru umowy znajduje się zapis mówiący o tym, że Wykonawca udostępni 

materiały i bazę wiedzy do nauki zdalnej. Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie przez 
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bazę wiedzy do nauki zdalnej? Czy chodzi tutaj o dodatkowe materiały szkoleniowe, do których 

mają mieć dostęp uczestnicy? 

Odpowiedź nr 2.7: 

Zamawiający informuje, iż chodzi o materiały szkoleniowe dla uczestników szkolenia, do których 

mają mieć dostęp uczestnicy. 

 Pytanie nr 2.8: 

 8. Prosimy o wyjaśnienie, czy płatność wynagrodzenia dla Wykonawcy będzie dokonywana po 

zakończeniu szkolenia dla danej grupy, czy dopiero po zakończeniu realizacji szkoleń dla 

wszystkich grup w ramach poszczególnych zadań?  

Odpowiedź nr 2.8: 

Zmawiający, informuje, iż płatność wynagrodzenia dla Wykonawcy będzie dokonywana po 

zakończeniu szkolenia w ramach zadania.  

Pytanie nr 2.9: 

9. W paragrafie 8 ust. 1 umowy znajduje się zapis dot. przeniesienia przez Wykonawcę na 

Zamawiającego autorskich prawa majątkowe do materiałów powstałych i otrzymanych w wyniku 

wykonania przedmiotu umowy. Dotyczy autoryzowanych szkoleń Microsoft (zadania 4-7) - w 

przypadku autoryzowanych materiałów szkoleniowych, nie ma możliwości przeniesienia na 

Zamawiającego autorskich praw majątkowych - uczestnicy szkoleń otrzymają autoryzowane 

materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej oraz dostęp zdalny do laboratoriów. Prosimy o 

wyjaśnienie zapisu.  

Odpowiedź nr 2.9: 

Zamawiający informuję, iż wykreśla par 8 we wzorze umowy, stanowiący załącznik nr 4 do 

SWZ. 

Pytanie nr 2.10: 

10.Zgodnie z paragrafem 12 ust. 1 b. Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania 

Wykonawcy o utworzeniu grupy szkoleniowej niezwłocznie, nie później niż na dzień przed 

planowaną datą przeprowadzenia szkolenia dla danej grupy. Zwracamy się z prośbą zmianę 

zapisu umowy, tak aby Wykonawca był informowany o zrekrutowaniu grupy szkoleniowej z 

większym wyprzedzeniem niż najpóźniej na dzień przed planowaną datą przeprowadzenia 

szkolenia.  

Odpowiedź nr 2.10: 

Zamawiający informuje, iż nie dokonuje zmiany zapisu we wzorze umowy, stanowiący załącznik 

nr 4 do SWZ, w paragrafem 12 ust. 1 b, gdyż grupy szkoleniowe w ramach zadania po stronie 

Zamawiającego są już zrekrutowane.  

 

Pytanie nr 3: 

Szanowni Państwo,  

Uprzejmie proszę o informację, czy Wykonawca może wskazać więcej niż 1 osobę do realizacji 

danej części Zamówienia. Jeżeli tak, to prosimy o wyjaśnienie jak będzie wówczas oceniane 

kryterium 2 oceny ofert (doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia), jeżeli 

wszystkie osoby skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia będą posiadały 

doświadczenie dodatkowe, ponad wymagane zgodnie z opisem spełnienia warunku udziału w 

postępowaniu. 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje, iż w Rozdziale XIV SWZ (Opis Kryteriów oceny ofert), w ust.1, pkt.1.2 

w informacji „Uwaga”,  dodaje ppkt. „E” który otrzymuje następujące brzmienie: 

Było: 

UWAGA! 

A. Wykonawca w tym kryterium zobowiązany jest wskazać w formularzu ofertowym 

(załącznik nr 1 do SWZ) Doświadczenie osób skierowanych do realizacji 

zamówienia. 

B. W przypadku niewykazania doświadczenia zawodowego lub negatywnej weryfikacji, 

Wykonawca otrzyma w tym kryterium 0 punktów. 

C. Punktacja w zakresie doświadczenia zawodowego przyznana będzie tylko w przypadku 

spełnienia przez osobę wskazaną w Formularzu ofertowym wszystkich wymagań 

określonych dla osoby/trenera w opisie warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa 

w Rozdziale VI ust. 1.2.w pkt.1.2.4 SWZ.  
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D. Punkty w kryterium „Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia” 

zostaną przyznane tylko wtedy, gdy osoba/osoby wskazana/wskazane do realizacji 

zamówienia spełnia warunek udziału w postępowaniu określony w Rozdziale VI ust. 1.2.w 

pkt.1.2.4 SWZ SWZ i jednocześnie posiada dodatkowe doświadczenie, o którym mowa w 

pkt 1.2. powyżej. 

Jest: 

 

UWAGA! 

A. Wykonawca w tym kryterium zobowiązany jest wskazać w formularzu ofertowym 

(załącznik nr 1 do SWZ) Doświadczenie osób skierowanych do realizacji 

zamówienia. 

B. W przypadku niewykazania doświadczenia zawodowego lub negatywnej weryfikacji, 

Wykonawca otrzyma w tym kryterium 0 punktów. 

C. Punktacja w zakresie doświadczenia zawodowego przyznana będzie tylko w przypadku 

spełnienia przez osobę wskazaną w Formularzu ofertowym wszystkich wymagań 

określonych dla osoby/trenera w opisie warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa 

w Rozdziale VI ust. 1.2.w pkt.1.2.4 SWZ.  

D. Punkty w kryterium „Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia” 

zostaną przyznane tylko wtedy, gdy osoba/osoby wskazana/wskazane do realizacji 

zamówienia spełnia warunek udziału w postępowaniu określony w Rozdziale VI ust. 1.2.w 

pkt.1.2.4 SWZ SWZ i jednocześnie posiada dodatkowe doświadczenie, o którym mowa w 

pkt 1.2. powyżej. 

E.  Nie dopuszcza się wskazania kilku osób w zakresie zadania i zsumowania ich 

doświadczenia w celu uzyskania większej liczby punktów. W takim przypadku 

Zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 5) ustawy Pzp jako niezgodną z 

treścią SWZ.  

 

Pytanie nr 4.1:  

Szanowni Państwo, uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień dot. przedmiotowego 

postępowania:  

1.Szczegółowa liczba godzin dla poszczególnych szkoleń została podana w Tabeli nr 2 (punkt II, 

ust. 2).Prosimy o wyjaśnienie, czy szkolenia dla danej grupy szkoleniowej będą mogły się obywać 

w ciągu kolejno po sobie następujących dni tygodnia? Czyli np. jeżeli czas trwania danego 

szkolenia został określony na 24 godz. dydaktyczne, to zajęcia będą mogły zostać zrealizowane 

w ciągu trzech kolejno po sobie następujących dni (po 8 godz. dydaktycznych dziennie), czy też 

Zamawiający zakłada, że zajęcia miałyby się odbywać np. tylko 1 x w tyg.?  

Odpowiedź nr 4.1: 

Zamawiający informuje, iż wymaga, żeby szkolenia odbywały się w ciągu kolejnych, 

następujących po sobie dni. 

Pytanie nr 4.2: 

2. Ile godzin w ciągu dnia będą maksymalnie mogły trwać zajęcia?  

Odpowiedź nr 4.2: 

Zamawiający informuje, iż w ciągu dnia zajęcia maksymalnie mogą trwać 8 godzin.   

Pytanie nr 4.3: 

3. Dotyczy zadania 4, 5, 6, 7 – prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby szkolenia 

były realizowane jako autoryzowane szkolenia Microsoft?  

Odpowiedź nr 4.3: 

Zamawiający wymaga, aby szkolenia były realizowane jako autoryzowane szkolenia Microsoft. 

Pytanie nr 4.4: 

4. Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca przekazał uczestnikom szkoleń materiały 

szkoleniowe w formie gotowych podręczników w wersji elektronicznej (ebook)?  

Odpowiedź nr 4.4: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza materiały szkoleniowe dla uczestników szkolenia, do 

których mają mieć dostęp uczestnicy w formie gotowych podręczników w wersji elektronicznej 

np. (ebook).  

Pytanie nr 5.1: 
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Jest napisane że sprzęt (komputery) zapewnia Wykonawca. Szkolenia będą online. Czyli gdzie i 

w jaki sposób trzeba dostarczyć komputery? Rozumiem, że uczestnicy szkoleń nie będą 

korzystali ze swoich komputerów? 

Odpowiedź nr 5.1: 

Zamawiający informuje, iż w przypadku szkoleń w siedzibie Wykonawcy, wykonawca zapewnia 

sprzęt, na którym odbywać się będą szkolenia. W przypadku szkoleń zdalnych typu online sprzęt 

zapewnia Zamawiający. Pracownicy będą korzystać ze swoich komputerów służbowych. 

Pytanie nr 5.2: 

2. Szkolenia mają się odbyć w formie zamkniętej tylko dla Państwa pracowników, czy może być 

forma otwarta, gdzie w grupie będą też uczestnicy z innych firm? 

Odpowiedź nr 5.2: 

Zamawiający informuje, iż szkolenie mają odbywać się w formie zamkniętej tylko dla 

uczestników Uwr.  

Pytanie nr 5.3: 

3. Trzy szkolenia Microsoft wskazane w zapytaniu już nie są dostępne, Microsoft je wygasił. 

Pytanie czy powinniśmy złożyć ofertę na szkolenia które je zastępują?  

Czy Państwo całkowicie z nich rezygnują. 

Są to: - MS-100 Microsoft 365 Identity and Services (szkolenie niedostępne) zad.6 -> zastąpione 

przez MS-102 M365 Administrator - MD-101 Managing Modern Desktops (szkolenie 

niedostępne)zad.7 -> zastąpione przez MD-102 Endpoint Administrator - MS-500 Microsoft 365 

Security Administration (szkolenie niedostępne, żadnego odpowiednika nie ma)zad.5.  

Odpowiedź nr 5.3: 

Zamawiający informuje, iż: 

- w zakresie zadania 4:  

Szkolenie - Windows Server 2019 Administration, dopuszcza zastąpienie szkolenia na  szkolenie 

MS-55371 Windows Server Administration;  

Zamawiający dokonuje zmiany w treści Formularza ofertowego stanowiący załącznik nr 1 do 

Swz, oraz  w opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do swz w tabeli 1 i 2.   

- w zakresie zadania 6:   

Szkolenie - Microsoft 365 Identity and Services, dopuszcza zastąpienie szkolenia na  szkolenie 

MS-102T00 Microsoft M365 Administrator; 

Zamawiający dokonuje zmiany w treści Formularza ofertowego stanowiący załącznik nr 1 do 

Swz, oraz  w opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do swz w tabeli 1 i 2.  

 

- w zakresie zadania 7:   

Szkolenie - Managing Modern Desktops (intune), dopuszcza zastąpienie szkolenia na  szkolenie 

MD-102 Endpoint Administrator; 

Zamawiający dokonuje zmiany w treści Formularza ofertowego stanowiący załącznik nr 1 do 

Swz, oraz  w opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do swz w tabeli 1 i 2.  

 

- w zakresie zadania 5:  Szkolenie - Microsoft 365 Security Administrator dopuszcza zastąpienie 

szkolenia na proponowane kursy zastępcze tj: SC-200T00 Microsoft Security Operations Analyst 

- SC-300T00 Microsoft Identity And Access Administrator - SC-400T00 Microsoft Information 

Protection Administrator . 

Zamawiający dokonuje zmiany w treści Formularza ofertowego stanowiący załącznik nr 1 do 

Swz, oraz  w opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do swz w tabeli 1 i 2.  

 

Pytanie nr 6: 

Dzień dobry, czy czas trwania szkolenia VMware vSphere: Fast Track [V7] określony w zapytaniu 

na 14h to pomyłka? Szkolenie trwa 5 dni (35h).  

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający, informuje, iż szkolenie VMware vSphere: Fast Track [V7] określone w zapytaniu 

na 14h - to pomyłka zamawiającego.  

Ponadto Zamawiający informuje iż zgodnie odpowiedzią na Pytanie nr 1 dopuszcza 

przedstawienie oferty autoryzowanego szkolenia VMware vSphere: Fast Track, w najnowszej 

wersji oprogramowania [V8], w wymiarze 40h.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji: 
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- w załączniku nr 3 do SWZ, stanowiący opis przedmiotu zamówienia w ust. I, pkt.2  w Tabeli nr 

1, w ust II., pkt. 2, w Tabeli nr 2 „Liczba uczestników szkoleń”; 

- w załączniku nr 1 do SWZ, stanowiący Formularz ofertowy;   

 

Pytanie nr 7: 

Dzień dobry, Czy będą to te same osoby kierowane na różne szkolenia? Tzn. co w sytuacji jeśli 

kilka szkoleń będzie się odbywać w tym samym terminie? Okres realizacji szkoleń będzie mógł 

być wydłużony?  

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający informuje, iż grup są różne, w przypadku, kiedy osoby będą w kilku grupach 

szkoleniowych, będziemy starali się tak ustalali terminy szkoleń, aby nie odbywały się w tym 

samym czasie, okres realizacji szkoleń nie można wydłużyć, Szkolenia muszą być zrealizowane 

do dnia 31.10.2023r.  

 

Pytanie nr 8.1: 

Szanowni Państwo, Uprzejmie proszę o udzielenie dodatkowych odpowiedzi na pytania dot. 

przedmiotowego Postępowania: 

 

 1. Dotyczy Zadania 4 – firma Microsoft wycofała szkolenie WS-011T00 Windows Server 2019 

Administration. Kurs, który zastępuje WS-011T00 to kurs MS-55371 Windows Server 

Administration. Proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na realizację szkolenia MS-

55371 w ramach zadania nr 4?  

Odpowiedź nr 8.1: 

Zamawiający informuje, iż w zakresie zadania 4 Szkolenie - Windows Server 2019 Administration 

dopuszcza zastąpienie szkolenia na szkolenia MS-55371 Windows Server Administration. 

W związku  z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w treści Formularza ofertowego 

stanowiący załącznik nr 1 do Swz, oraz  w opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik 

nr 3 do swz w tabeli 1 i 2.  

 

 

Pytanie nr 8.2: 

2. Dotyczy Zadania 5 – firma Microsoft z końcem czerwca 2023 wycofała szkolenie MS-500T00 

Microsoft 365 Security Administration. Proponowane kursy zastępcze: - SC-200T00 Microsoft 

Security Operations Analyst - SC-300T00 Microsoft Identity and Access Administrator - SC-

400T00 Microsoft Information Protection Administrator. Prosimy o informację, czy Zamawiający 

dopuszcza w ramach Zadania 5 realizację jednego z alternatywnych szkoleń Microsoft?  

Odpowiedź nr 8.2: 

Zamawiający informuje, iż w zakresie zadania 5 Szkolenie - Microsoft 365 Security Administrator 

dopuszcza zastąpienie szkolenia na proponowane kursy zastępcze tj: SC-200T00 Microsoft 

Security Operations Analyst - SC-300T00 Microsoft Identity And Access Administrator - SC-

400T00 Microsoft Information Protection Administrator 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w treści Formularza ofertowego 

stanowiący załącznik nr 1 do Swz, oraz  w opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik 

nr 3 do swz w tabeli 1 i 2.  

 

Pytanie nr 8.3: 

3. Dotyczy zadania 6 – firma Microsoft z końcem lipca 2023 wycofała szkolenie MS-100T00 

Microsoft 365 Identity And Services. Kurs, który zastępuje MS-100T00 to kurs MS-102T00 

Microsoft 365 Administrator. Prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na realizację 

szkolenia MS-102T00 Microsoft 365 Administrator w ramach zadania nr 6?  

Odpowiedź nr 8.3: 

Zamawiający informuje, iż: 

- w zakresie zadania 6:   

Szkolenie - Microsoft 365 Identity and Services, dopuszcza zastąpienie szkolenia na  szkolenie 

MS-102T00 Microsoft 365 Administrator; 
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W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w treści Formularza ofertowego 

stanowiący załącznik nr 1 do Swz, oraz  w opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik 

nr 3 do swz w tabeli 1 i 2.  

 

Pytanie nr 8.4: 

4. Dotyczy zadania nr 7 - firma Microsoft z końcem lipca 2023 wycofała szkolenie MD-101T00 

Managing Modern Desktops. Kurs, który zastępuje MD-101T00 to kurs MD-102T00 Microsoft 365 

Endpoint Administrator. Proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na realizację 

szkolenia MD-102T00 Microsoft 365 Endpoint Administrator w ramach zadania nr 7?  

Odpowiedź nr 8.4: 

Zamawiający informuje, iż: 

- w zakresie zadania 7:   

Szkolenie - Managing Modern Desktops (intune), dopuszcza zastąpienie szkolenia na  szkolenie 

MD-102 Endpoint Administrator; 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w treści Formularza ofertowego 

stanowiący załącznik nr 1 do Swz, oraz  w opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik 

nr 3 do swz w tabeli 1 i 2.  

 

Pytanie nr 9.1: 

Szanowni Państwo mam pytania do postępowania nr. BZP.272.1.2023.MG:  

1. Formularz oferty oraz Wykaz Osób zawierają spis zrealizowanych usług (z podaniem nazwy, 

zakresu, czasu realizacji oraz podmiotu zlecającego) przez osobę/trenera dedykowanego do 

realizacji kursu. Jak rozumiem wpisujemy w Formularzu Ofertowym tylko niezbędne usługi 

wymagane do spełnienia warunków udziału w postepowaniu natomiast w dostarczonym później 

wykazie osób prezentujemy spis innych usług ponad podane wcześniej doświadczenie aby 

udowodnić podane w Formularzu Ofertowym łączną liczbę szkoleń czyli doświadczenie?  

Odpowiedź nr 9.1: 

Zamawiający informuje, iż w Formularzu Ofertowym stanowiący załącznik nr 1 do swz 

Wykonawca wpisuje łączną liczbę przeprowadzonych usług szkoleniowych tj. usługi zarówno 

wymagane do spełnienia warunków udziału w postepowaniu jak i dodatkowe  (ponad to, co jest 

warunkiem udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdz. VI ust. 1.2. w pkt. 1.2.4. SWZ.). 

Ponadto Zamawiający informuje, iż w Rozdziale XIV SWZ ust 1, w pkt.1.2, dokładnie opisał w 

jaki sposób będzie oceniał kryterium nr 2 w zakresie „Doświadczenia osób skierowanych do 

realizacji zamówienia (D).  

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany w treści Formularza ofertowego stanowiący załącznik 

nr 1 do Swz, poprzez dopisanie  w ust II. w Tabeli słów w zakresie każdego zadania: 

Było: 

*-należy podać liczbę usług wykonanych przez wskazaną osobę. 
Jest: 

 „*-należy podać łączną liczbę usług szkoleniowych wykonanych przez wskazaną osobę”. 
 

 

Pytanie nr 9.2: 

2. W PKT XI ppkt 9 SIWZ piszecie Państwo OFERTA SKŁADA SIĘ Z: Formularza oferty 

sporządzonego według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ. Oświadczenia, o którym 

mowa w art. 125 ust. 1 uPzp - Załącznik nr 2 do SWZ. Tymczasem wskazane Oświadczenie 

dotyczy Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie czyli nie dotyczy każdego 

Wykonawcy a tylko jeśli zachodzi taka potrzeba? 

Odpowiedź nr 9.2: 

Zamawiający informuje, iż załącznik nr 2 Oświadczenie dotyczy nie tylko Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia, ale Wykonawców, Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienie (każdy z Wykonawców składa oświadczenie 

z art. 125uPzp), Podmiotu udostępniającego zasoby o niepodleganiu wykluczeniu i 

spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, składane na podstawie art. 125 ust 1 

uPzp.     
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OŚWIADCZENIE WYKONAWCY/WYKONAWCY WSPÓLNIE UBIEGAJĄCEGO SIĘ O U 

Pytanie nr 10:DZIELENIE ZAMÓWIENIA/PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY O  

Dzień dobry,  

Proszę o informację czy szkolenie AgilePM- powinno zakończyć się egzaminem i należy zakupić 

vouchery dla uczestników?  

Odpowiedź nr 10:O 

Zamawiający informuje, iż wszystkie szkolenia w zakresie danego zadania nie kończą się 

egzaminem. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ oraz 

wzorem umowy, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ (par 1 ust.3) – szkolenie w zakresie danego 

zadania kończy się zaświadczeniem, który jest dokumentem ukończenie szkolenia przez 

uczestnika. 

Ponadto zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w treści Formularza ofertowego stanowiący 

załącznik nr 1 do Swz, oraz  w opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do swz 

w tabeli 1 i 2 poprzez usunięcie słów „egzamin” 

  

Pytanie nr 11:DZIELENIE 

Czy szkolenia będą mogły odbywać się w trybie weekendowym? 

Odpowiedź nr 11:O 

Zamawiający informuje, iż szkolenie nie może odbywać się w trybie weekendowym. 

Pytanie nr 12: 

Dzień dobry, Czy szkolenia mają odbyć się w formie zdalnej w czasie rzeczywistym czy w formie 

elearningu? 

Odpowiedź nr 12:O 

Zamawiający informuje iż szkolenie ma odbyć się w formie zdalnej typu online w czasie 

rzeczywistym. 

Pytanie nr 13: 

Dzień dobry, czy w zadaniu nr 14, dla wymagania "posiada ważny imienny certyfikat PMP lub 

równoważny*;" równoważnym certyfikatem do PMP może być Prince2 Practitioner? 

Odpowiedź nr 13: 

Zamawiający nie dopuszcza, równoważnego certyfikatu Prince2 Practitioner do certyfikatu PMP. 

 

Zamawiający informuje i w Rozdziale IV SWZ w ust 1, pkt 1.2 podał definicje  równoważności 

tj.: 

  

* Za równoważne Zamawiający uzna certyfikaty (lub dokumenty równoważne dla 

certyfikatów), które potwierdzają co najmniej takie doświadczenie, jakie potwierdzają certyfikaty 

wymienione w wymaganiach dla danej osoby, wystawione przez podmiot, który prowadzi 

działalność polegającą na weryfikacji i potwierdzaniu umiejętności. 

 

Pytanie nr 14.1: 

Dzień dobry. Prosimy o doprecyzowanie tabeli "Liczba uczestników szkolenia". Czy dobrze 

rozumiemy, że każdy temat szkoleń z zadań 1-21 będzie realizowany dla 1 grupy? Także czas 

określony w kolumnie "Maksymalna liczba godzin szkolenia" dotyczy liczby godzin szkolenia dla 

konkretnego zadania/ dla 1 grupy szkoleniowej? Nie jesteśmy pewni, ponieważ dalej 

Zamawiający pisze "Szkolenie będą jednodniowe, odbywać się będą od godz. 8.00 do 16.00, 

maksymalnie 8h z dwiema przerwami". Prosimy o doprecyzowanie jaką ilość grup zakłada 

Zamawiający dla każdego z zadań. 

Odpowiedz nr 14.1.: 

Zamawiający informuje, iż każda tematyka szkoleń z zadań od 1 do 21 będzie realizowana dla 

jednej grupy szkoleniowej, Zamawiający informuje, iż nie zakłada podziału uczestników na grupy 

szkoleniowe w ramach zadania. Zamawiający informuje iż wymaga, żeby szkolenia odbywały się 

w ciągu kolejnych, następujących po sobie dni. 

 

Pytanie nr 14.2: 

2. Zamawiający pisze, że: "Wykonawca zobowiązany jest zapewnienia o ile wymaga to szkolenie 

sprzęt (komputer, laptop itd.) i oprogramowanie/licencję niezbędne do przeprowadzenia 

szkolenia w trybie zdalnym tj. online." Czy dobrze rozumiemy, że Wykonawca ma zapewnić 
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sprzęt wyłącznie dla trenera a oprogramowanie/licencję niezbędne do przeprowadzenia szkolenia 

dla trenera i uczestników? Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie zapewnia sprzętu dla 

uczestników szkolenia i będą oni dysponowali własnym sprzętem. 

 

Odpowiedz nr 14.2.: 

Zamawiający informuje, iż w przypadku szkoleń w siedzibie Wykonawcy, wykonawca zapewnia 

sprzęt na którym odbywać się będą szkolenia. W przypadku szkoleń zdalnych typu online sprzęt 

zapewnia Zamawiający. Pracownicy będą korzystać ze swoich komputerów służbowych. 

 

Pytanie nr 14.3: 

3. Prosimy o podanie budżetu jakim dysponuje Zamawiający dla każdego z zadań. 

Odpowiedz nr 14.3.: 

Zamawiający informuje, iż  na realizację zamówienia w ramach zadania przydziela: 

  
Lp. 

Nazwa szkolenia 

Kwota przeznaczona 
na realizacje 

szkolenia zakresie 

zadania  

1 Szkolenie - Bezpieczeństwa Sieci Komputerowych 

 (Testy Penetracyjne) 38000 

  
2 Szkolenie - Informatyki Śledczej(computer forensics) 

50000 

 

 
3 

Szkolenie - Bezpieczeństwa w systemach Linux 13000 

 

  
4 Szkolenie - Windows Server 2019 Administration  

dopuszcza się  

szkolenie MS-55371 Windows Server Administration 

31500 

 

  
5 Szkolenie - Microsoft 365 Security Administrator 

dopuszcza się  

SC-200T00 Microsoft Security Operations Analyst - SC-300T00 
Microsoft Identity And Access Administrator - SC-400T00 Microsoft 
Information Protection Administrator  

13000 

 

 

 
6 Szkolenie - Microsoft 365 Identity and Services,  

dopuszcza się 
 szkolenie 
MS-102T00 Microsoft M365 Administrator 

10000 

 

 

 
7 Szkolenie - Managing Modern Desktops (intune) 

dopuszcza się 
szkolenie 
MD-102 Endpoint Administrator 

28000 

 

 
8 Szkolenie - Enterprise Linux Administration Fast Track v.8 14000 

 
 

9 
Szkolenie - Ansible – automatyzacja w systemach Linux 16500 

 

 
10 

Szkolenie - VMware vSphere: Fast Track [V7] lub Szkolenie - VMware 

vSphere: Fast Track [8] 
26000 

 

 
1) 11 

2) Kurs online Akademia zarządzania projektami  – (24 h) kurs na 
projekt managera/kierownika projektu; 

7800 

 

 

 
12 

Szkolenie - PeopleCert DevOps Fundamentals 6000 
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13 

Szkolenie - AgilePM® Practitioner 10000 

 

 

 
14 

Szkolenie - zarządzanie projektami dla Praktyków 10000 

 

 
15 

Szkolenie - Swagger and the OpenAPI Specification - Plan Szkolenia 29000 

 

 
16 

Szkolenie - "Lean Change Management - Adaptacyjne zarządzanie  
zmian 

34500 

 

 
17 

Szkolenie - Prawne i finansowe aspekty zarządzania projektami 24000 

 

 
18 

Szkolenie - Zarządzania ryzykiem w projektach 5200 

 

 
19 

Szkolenie - AgilePM® Foundation + AgileBA® Foundation 15000 

 

 

20 
Szkolenia Scrum Master Certified (SMC) 12000 

 

 
 
21 Szkolenie Agile Business Consortium Scrum Master 15000 

 

 
 

Razem  408500 
 

 

 

Pytanie nr 15: 

Szanowni Państwo, proszę o aktualizację formularz ofertowego do SWZ. Nazwy i numery 

poszczególnych szkoleń z SWZ nie pokrywają się z nazwami i numerami szkoleń z formularza 

ofertowego. 

 

Odpowiedz nr 15: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje aktualizacji treści formularza ofertowego stanowiący 

załącznik nr 1 do SWZ , w załączeniu – Nowy obowiązujący załącznik nr 1 do SWZ, stanowiący  

formularza ofertowego. 

 

Pytanie nr 16.1: 

Szanowni Państwo, zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytania dotyczące 

postępowania BZP.272.1.2023.MG.  

 

1. W związku z planowanym wycofaniem przez producenta szkolenia Microsoft 365 Identity 

and Services MS-100T00, zwracamy się z pytaniem czy zamawiający dopuszcza realizację 

nowego zamiennika, szkolenia Microsoft 365 Administrator Essentials (MS-102T00)? 

Odpowiedz nr 16.1: 

Zamawiający dopuszcza realizację szkolenia  Microsoft 365 Administrator Essentials (MS-

102T00). 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w treści Formularza ofertowego 

stanowiący załącznik nr 1 do Swz, oraz  w opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik 

nr 3 do swz w tabeli 1 i 2.  

 

Pytanie 16.2: 

 2. Czy zamawiający dopuszcza do realizacji najnowszą wersję szkolenia VMware vSphere: 

Fast Track [V8]?  

Odpowiedz nr 16.2: 
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Zamawiający dopuszcza do realizacji najnowszą wersję szkolenia VMware vSphere: Fast Track 

[V8]. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w treści Formularza ofertowego 

stanowiący załącznik nr 1 do Swz, oraz  w opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik 

nr 3 do swz w tabeli 1 i 2.  

 

Pytanie 16.3: 

3. Czy Zamawiający dopuszcza realizację szkoleń jako otwarte tj. z udziałem innych 

uczestników, nie przekraczając przy tym maksymalnej ilości osób w grupie?  

Odpowiedz nr 16.3:  

Zamawiający nie dopuszcza realizacji szkoleń jako otwarte tj. z udziałem innych uczestników, 

nie przekraczając przy tym maksymalnej ilości osób w grupie zgodnie z tabelą nr 2 w opisie 

przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do SWZ. 

Pytanie 16.4: 

4. Zarówno podręczniki, jak i certyfikaty po szkoleniach VMware są generowane automatycznie 

przez producenta i dostępne wyłącznie w formie elektronicznej za pośrednictwem kont 

myLearn uczestników danego szkolenia. Do materiałów tych nie mają dostępu Partnerzy 

szkoleniowi VMware dostarczający te szkolenia do Klientów końcowych, ani też Trenerzy które 

je prowadzą. Wykonawca nie ma więc możliwości ingerencji w szatę graficzną zarówno 

podręczników, jak i certyfikatów wystawianych przez firmę VMware po szkoleniu.  

 

W związku z powyższym czy Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z oznakowania 

materiałów dydaktycznych oraz certyfikatów po szkoleniu VMware informacją że szkolenie jest 

współfinansowane z projektu Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego II 

na lata 2019-2023? -  

 Odpowiedz nr 16.4:  

W związku z brakiem możliwości ingerencji Wykonawcy w szatę graficzną podręcznika i 

certyfikatów prosimy o przekazanie informacji uczestnikom w inny sposób np. przez wysłanie 

mailem/systemem informacji o finansowaniu (podręcznika/certyfikatu) ze środków projektu. 

Pytanie 16.5: 

5. Materiały szkoleniowe Microsoft są autoryzowane przez producenta i dostępne wyłącznie w 

formie elektronicznej za pośrednictwem platformy https://learn.microsoft.com dla uczestników 

danego szkolenia. Do materiałów tych nie mają dostępu Partnerzy szkoleniowi Microsoft 

dostarczający te szkolenia do Klientów końcowych, zaś Trenerzy zgodnie z umową trenerską 

nie mogą modyfikować autoryzowanych materiałów szkoleniowych firmy Microsoft. Wykonawca 

nie ma więc możliwości ingerencji w szatę graficzną materiałów szkoleniowych firmy Microsoft 

W związku z powyższym czy Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z oznakowania 

materiałów dydaktycznych Microsoft informacją że szkolenie jest współfinansowane z projektu 

Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego II na lata 2019-2023? 

Odpowiedz nr 16.5:  

W związku z brakiem możliwości ingerencji Wykonawcy w szatę graficzną materiałów 

szkoleniowych proszę o zachowanie innej formy oznaczenia szkoleń np. pierwszy slajd z 

informacją o finansowaniu o projekcie a dalej właściwe materiały szkoleniowe. 

Pytanie 16.6: 

 

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z projektu umowy wszystkich zapisów 

dotyczących przeniesienia na Państwa praw autorskich do certyfikowanych szkoleń VMware 

oraz Microsoft objętych w/w postępowaniem? W szczególności dotyczy to zapisów zawartych w 

Par.8 pkt 1, 2, 

3, 4, 5, 6 w załączniku nr 4 - wzór umowy do swz - korekta MG 21 06 2023_26 06 2023 AP -

07 07 2023 MG PO UWAGACH MEC MB_final-26 07 2023MG? Uzasadnienie: Nasze pytanie 

wynika z faktu, że firmy VMware i Microsoft nie wyrażają zgody na przenoszenie praw 

autorskich do swoich certyfikowanych szkoleń. Dotyczy to zarówno programów tych szkoleń, 

materiałów dydaktycznych (podręczników Vmware oraz platformy https://learn.microsoft.com 

w przypadku szkoleń Microsoft) oraz środowisk laboratoryjnych z nimi związanych. Podręczniki 

lub dostęp do platformy https://learn.microsoft.com mogą być wykorzystywane przez 

uczestników szkolenia wyłącznie na potrzeby osobiste w trakcie szkolenia oraz po jego 
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zakończeniu. Nie jest to związane z przekazaniem żadnych praw autorskich do tych 

materiałów, ani na rzecz Wykonawcy, jak też na rzecz Zamawiającego oraz uczestników 

danego szkolenia.  

Odpowiedz nr 16.6 

Zamawiający informuję, iż wykreśla par 8 we wzorze umowy, stanowiący załącznik nr 4 do 

SWZ. 

 

Pytanie 16.7: 

7. W Załączniku nr 3 - opis przedmiotu zamówienia BZP.272 1 2023 MG[20] w par. II „Liczba 

osób, godzin, czas trwania i forma szkolenia, termin szkolenia:” pkt.2 zawiera tabelę, w której 

maksymalna liczba godzin wynosi 14h dla szkolenia VMware vSphere: Fast Track [V7] z pozycji 

10. Natomiast zgodnie z autoryzacją czas trwania szkolenia to 40 h. Zwracamy się z prośbą o 

sprostowanie załącznika.  

Odpowiedz nr 16.7:  

Zamawiający informuję, iż dopuszcza na przedstawienie oferty autoryzowanego szkolenia 

VMware vSphere: Fast Track, w najnowszej wersji oprogramowania [V8], w wymiarze 40h.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji: 

- w załączniku nr 3 do SWZ, stanowiący opis przedmiotu zamówienia w ust. I, pkt.2 w Tabeli nr 

1, w ust II., pkt. 2, w Tabeli nr 2 „Liczba uczestników szkoleń”; 

- w załączniku nr 1 do SWZ, stanowiący Formularz ofertowy;   

Pytanie 16.8: 

8. Zważywszy na krótki czas realizacji zamówienia, ilość szkoleń oraz osób mających w nich 

wziąć udział, czy Zamawiający przewiduje realizację poszczególnych szkoleń po jednym 

terminie dla każdego z kursu czy też zakłada podział na grupy? 

Odpowiedz nr 16.8: 

Zamawiający informuje, iż przewiduje realizację poszczególnych szkoleń po jednym terminie 

dla każdego z kursu. 

 

Pytanie nr 17: 

Dzień Dobry,  

W SWZ cz. XIV pkt. 1.2. dot. Kryterium 2 "Doświadczenie osób skierowanych do realizacji 

zamówienia (D) Zamawiający wskazuje, że punkty zostaną przyznane za "doświadczenie 

dodatkowe ponad wymagane", jednak wskazane jest, że za wykonanie 2 usług (ilość usług 

wymagana na spełnienie warunku udziału w postępowaniu) Wykonawca otrzyma 0 pkt. Proszę 

o potwierdzenie, że Wykonawca dobrze interpretuje zapisy SWZ i w przypadku, gdy wskaże w 

Formularzu Ofertowym 4 DODATKOWE usługi, a w Wykazie Osób na Wezwanie wykaże inne niż 

w Formularzu Ofertowym 2 usługi na spełnienie warunku udziału - w efekcie otrzyma 40 pkt w 

Kryterium 

 

Odpowiedz nr 17: 

 

Zamawiający informuje, iż w Formularzu Ofertowym stanowiący załącznik nr 1 do swz 

Wykonawca wpisuje łączną liczbę przeprowadzonych usług szkoleniowych tj. usługi zarówno 

wymagane do spełnienia warunków udziału w postepowaniu jak i dodatkowe  (ponad to, co jest 

warunkiem udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdz. VI ust. 1.2. w pkt. 1.2.4. SWZ.) 

Za usługi wykazane ponad warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdz. VI ust. 

1.2. w pkt. 1.2.4. SWZ, Wykonawca otrzyma dodatkowe punkty. 

 

Osoba wskazana w kryterium oceny ofert w Formularzu ofertowym (Załączniku nr 1 do SWZ), 

musi być tożsama z wykazem osób stanowiącym Załącznik nr 6 do SWZ. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż w Rozdziale XIV SWZ ust 1, w pkt.1.2, dokładnie opisał w 

jaki sposób będzie oceniał kryterium nr 2 w zakresie „Doświadczenia osób skierowanych do 

realizacji zamówienia (D).  
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Pytanie nr 18: 

Dzień dobry, dodatkowo zauważyliśmy błąd w SWZ - dla zadania 1 i 2 Zamawiający odwrotnie 

wpisał warunki udziału i kryteria oceny. Warunki dla zadania 1 Bezpieczeństwa Sieci 

Komputerowych (Testy Penetracyjne) są wpisane dla zadania 2 Informatyka Śledcza 

(computer forensics) i odwrotnie. 

 

Odpowiedz nr 18: 

Zamawiający informuje, iż w treści Formularza ofertowego stanowiący załącznik nr 1 do SWZ, 

jak i w treści opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznika nr 3 do SWZ oraz w  treści 

SWZ zostało odwrotnie wpisane dla zadań 1 i 2 oraz dla zadań 20 i 21 warunki udziału i kryteria 

oceny ofert, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści poprzez aktualizację: 

- Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ); 

- Formularz ofertowego stanowiący załącznik nr 1 do SWZ; 

- opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do swz; 

- wzór umowy stanowiący załącznik nr 4 do swz. 

      

Proszę o zapoznanie się z obowiązującymi aktualnymi zmianami do SWZ oraz Nowo 

obowiązującymi załącznikami do SWZ. Zmiany zaznaczone są kolorem czerwonym. 

 

Pytanie nr 19: 

Uprzejmie proszę o informację, czy w formularzu ofertowym, w tabeli dotyczącej osoby 

skierowanej do realizacji zamówienia, w miejscu "Osoba skierowana do realizacji zamówienia 

wykonała …...* usługi szkoleniowe " należy podać łączną liczbę usług szkoleniowych, czy tylko 

liczbę dodatkowo wykonanych usług (ponad to, co jest warunkiem udziału w postępowaniu, o 

którym mowa w rozdz. VI ust. 1.2. w pkt. 1.2.4. SWZ)? 

Odpowiedz nr 19: 

 

Zamawiający informuję iż w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do swz, w tabeli 

dotyczącej osoby skierowanej do realizacji zamówienia, w miejscu "Osoba skierowana do 

realizacji zamówienia wykonała …...* usługi szkoleniowe " -  należy podać łączną liczbę usług 

szkoleniowych. 

 

 Ponadto Zamawiający informuje iż dokonuje zmiany treści Formularza ofertowego stanowiący 

załącznik nr1 do SWZ. Zmiany zaznaczone są kolorem czerwonym. 

 

Pytanie nr 20: 

Szanowni Państwo, w odniesieniu do zapisu w projekcie umowy: §8 AUTORSKIE PRAWA 

MAJĄTKOWE – na ten zapis nie możemy się zgodzić, nie możemy podpisać umowy w takiej 

formie: „W ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust.1, Wykonawca przenosi na 

Zamawiającego autorskie prawa majątkowe do materiałów powstałych i otrzymanych w wyniku 

wykonania przedmiotu umowy. 

2.Zamawiający – bez dodatkowej zgody Wykonawcy i bez dodatkowego wynagrodzenia na rzecz 

Wynagrodzenia – ma prawo do: a. użytkowanie materiałów powstałych i otrzymanych na własny 

użytek i użytek jednostek podległych Zamawiającemu bez ograniczeń w czasie, b. 

zwielokrotniania materiałów powstałych i otrzymanych dowolną techniką i w dowolnej ilości, c. 

wprowadzania materiałów powstałych i otrzymanych do pamięci komputera na dowolnej licznie 

stanowisk komputerowych, d. samodzielnego lub z udziałem osób trzecich dokonywanie dalszych 

opracowań i przekształceń materiałów powstałych i otrzymanych, e. udostępniania materiałów 

powstałych i otrzymanych osobom trzecim, f. opublikowanie 

materiałów powstałych i otrzymanych w Internecie. 3. Wykonawca zobowiązuje się, że realizując 

Umowę będzie przestrzegał przepisów ustawy z dnia 4 lutego 1994r. o prawie autorskim i 

prawach pokrewnych (Dz.U.2019 r. poz. 1231 z późn. zm.) i nie naruszy praw majątkowych 

osób trzecich, a przekazane materiały będą w stanie wolnym od obciążeń prawami tych osób 4. 

Czynności Zamawiającego w zakresie pól eksploatacji opisanych w ust. 2 powyżej nie wymagają 

zgody Wykonawcy ani jakichkolwiek osób trzecich.” Argumentacja: Wykonawca nie może 

przenieść na Zamawiającego autorskich praw majątkowych do materiałów otrzymanych w 

wyniku wykonania przedmiotu umowy. Wynika to z faktu, iż szkolenia: PeopleCert Devops, 
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AgilePM, Agile BA, Scrum Master Certified, Agile Business Consortium Scrum Master są 

szkoleniami akredytowanymi przez : PeopleCert, APMG , SCRUMstudy co oznacza, że Firmy te 

jako Akredytorzy są właścicielami praw do metodyki. Oznacza to, że materiały szkoleniowe 

również muszą przejść przez proces akredytacji. W tym rozumieniu materiały szkoleniowe nie 

są utworem, który powstaje na czas realizacji danego szkolenia. Materiały szkoleniowe muszą 

przejść przez skomplikowany proces akredytacji a co za tym idzie, żaden Wykonawca nie może 

w nie ingerować, udzielać licencji ani przekazywać praw majątkowych, praw autorskich do 

materiałów, gdyż pozostałoby to w sprzeczności z prawem własności intelektualnej. 

Podsumowując - pełne autorskie, prawa majątkowe do Utworu posiada tylko i wyłącznie firma 

AXELOS i APMG, PeopleCert, ScrumStudy . W przypadku gdyby Zamawiający chciał uzyskać 

całość autorskich praw majątkowych do Utworu musiałby dokonać opłaty - tzw. „intellectual 

property” firmie AXELOS lub APMG, PeopleCert, ScrumStudy, co jest bardzo kosztownym 

rozwiązaniem. Na rynku ani jedna z ATO - ACCREDITED TRAINING ORGANIZATION tj. 

Akredytowana Szkoleniowa Organizacja nie posiada pełnego prawa majątkowego i nie może 

udzielać żadnych licencji. Regulacje te dotyczą wszystkich firm szkoleniowych. W przypadku 

gdyby, jakakolwiek z firm szkoleniowych zgodziłaby się udostepnienie licencji na rzecz 

Zamawiającego utraciłaby uprawnienia Akredytowanej Organizacji szkoleniowej. W świetle 

powyższych argumentów prosilibyśmy o usunięcie zapisu mówiącego przeniesieniu autorskich 

praw majątkowych do materiałów dla części zamówienia 12,13,19, 20 oraz 21. 

 

Odpowiedz nr 20: 

Zamawiający informuję, iż wykreśla par 8 we wzorze umowy, stanowiący załącznik nr 4 do 

SWZ. 

 

Pytanie nr 21.1: 

Szanowni Państwo, w nawiązaniu do postępowania ZP.272.1.2023.MG Organizacja i 

przeprowadzenie szkoleń dla pracowników Działu Usług Informatycznych UWr. z zakresu 

bezpieczeństwa IT z podziałem na zadania poproszę o doprecyzowanie zapisów w formularzu 

ofertowym dotyczących egzaminu w następujących częściach:  

 

Odpowiedz nr 21.1: 

 

Zamawiający informuje, iż w treści formularza ofertowego stanowiący załącznik nr 1 do SWZ w 

zakresie danych zadań wkradł się błąd dotyczący egzaminu, wszystkie szkolenia kończą się 

uzyskaniem jedynie zaświadczeniem a nie egzaminem.  

 

W załączeniu nowy obowiązujący formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do SWz 

 

Pytanie nr 21.2: 

zadanie 11 - poproszę o sprecyzowanie wymaganego certyfikatu  

Odpowiedz nr 21.2: 

Zamawiający doprecyzowuje w zakresie zadania 11 wymagania odnośnie certyfikatu tj. osoba 

skierowana do realizacji zamówienia musi posiadać ważny imienny certyfikat IPMA poziom C/D, 

Prince2/ Professional Scrum Master/ PMI Agile lub równoważny* 

 

   * Za równoważne Zamawiający uzna certyfikaty (lub dokumenty równoważne dla 

certyfikatów), które potwierdzają co najmniej takie doświadczenie, jakie potwierdzają certyfikaty 

wymienione w wymaganiach dla danej osoby, wystawione przez podmiot, który prowadzi 

działalność polegającą na weryfikacji i potwierdzaniu umiejętności. 

 

Pytanie nr 21.3: 

zadanie 13 – w formularzu ofertowym nie jest wyróżniony egzamin, jedynie "szkolenie 

akredytowane" - czy tutaj uczestnicy nie będą podchodzić do egzaminu, co jest równoznaczne z 

niewliczaniem kosztu egzaminu do ofertowanej ceny?  

Odpowiedz nr 21.3: 
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Zamawiający informuje, iż w treści formularza ofertowego stanowiący załącznik nr 1 do SWZ w 

zakresie danych zadań wkradł się błąd dotyczący egzaminu, wszystkie szkolenia kończą się 

uzyskaniem jedynie zaświadczeniem a nie egzaminem.  

 

W załączeniu nowy obowiązujący formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do SWz 

 

 

Pytanie nr 21.4: 

zadanie 19 - w formularzu ofertowym jest zapis "AgilePM® Foundation + AgileBA® Foundation  

– Szkolenie akredytowane z egzaminaScrum Master Certified (SMC®) - szkolenie z egzaminem" 

poproszę o jednoznaczne wskazanie egzaminu Jednocześnie proszę o potwierdzenie – jeżeli w 

formularzu ofertowym w kolumnie "nazwa szkolenia" nie jest wprost nazwane szkolenie z 

egzaminem to Zamawiający nie oczekuje, że ofertowana cena będzie zawierała egzamin?  

Odpowiedz nr 21.4: 

Zamawiający informuje, iż w treści formularza ofertowego stanowiący załącznik nr 1 do SWZ w 

zakresie danych zadań wkradł się błąd dotyczący egzaminu, wszystkie szkolenia kończą się 

uzyskaniem jedynie zaświadczeniem a nie egzaminem.  

W załączeniu nowy obowiązujący formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do SWz 

 

Pytanie 21.5 

Ponadto warto zwrócić uwagę na wymagania dotyczące trenerów prowadzących szkolenia. W 

SWZ wymagania wobec Trenera dotyczą odbycia szkolenia w danym zakresie (np. AgilePM 

Practitioner) natomiast nie jest stawiane wymaganie posiadania certyfikatu Approved Trainer, 

które jako jedyne uprawnia do prowadzenia akredytowanych szkoleń.  

Dotyczy to części: Zadanie 12 - Szkolenie - PeopleCert DevOps Fundamentals; 

Zadanie 13 - Szkolenie - AgilePM(R) Practitioner; Zadanie 14 - Szkolenie - zarządzania 

projektami dla Praktyków; Zadanie 19 - Szkolenie - AgilePM(R) Foundation + AgileBA(R) 

Foundation; Zadanie 20 - Szkolenie - Scrum Master Certified (SMC(R));  

Zadanie 21- Szkolenie - Agile Business Consortium ScrumMaster. Dodatkowo, w odniesieniu do 

propozycji umowy chcieliśmy poinformować, iż ̇ z związku z ochrona ̨ danych osobowych na 

potrzeby realizacji szkolenia i egzaminów będziemy od uczestników szkolenia pozyskiwać zgody 

indywidualne na przetwarzanie danych osobowych. Konieczne jest uzyskiwanie przez 

nas indywidualnych (osobnych) zgód od Uczestników szkoleń na przetwarzanie danych 

osobowych dla celów przeprowadzenia procesu certyfikacji. 

Odpowiedz nr 21.5: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszczamy pozyskanie danych osobowych. 

 

Pytanie nr 22: 

W dokumencie "Opis przedmiotu zamówienia" jest informacja "Szkolenie będą jednio dniowe, 

odbywać się będą od godz. 8.00 do 16.00, maksymalnie 8h z dwiema przerwami." - większość 

szkoleń trwa więcej niż 8h, więc szkolenia nie mogą być jednodniowe. Dodatkowo: - szkolenie 

AgilePM & BA to akredytowane szkolenie, które trwa 3 dni. Akredytor narzuca program szkolenia, 

którego nie można skrócić do 20h dydaktycznych, czyli 15h zegarowych. Akredytowane szkolenie 

powinno trwać 21h. - PeopleCert DevOps Fundamentals to akredytowane szkolenie, które 

wymaga 14h zegarowych, w opisie przedmiotu zamówienia, w tabeli jest maksymalnie 14h 

dydaktycznych - jest to za mała liczna godzin, aby zrealizować szkolenie należycie oraz 

przygotować do egzaminu 

 

Odpowiedz nr 22: 

 

Zamawiający informuje iż wydłuży czas szkoleń do wymaganej ilości.  

Poniżej Tabela określająca czas szkoleń:  

 

Lp. zadań Nazwa szkolenia Maksymalna 

liczba 

uczestników 

szkolenia 

Maksymalna 

liczba 

godzin 

szkolenia  
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1 Szkolenie z Bezpieczeństwa Sieci 

Komputerowych (Testy Penetracyjne) 

20 24 h 

2 Szkolenie z Informatyki Śledcej 

(computer forensics) 

20 16 h 

3 Szkolenie  z Bezpieczeństwa w 

systemach Linux 

10 21 h 

4 Szkolenie Windows Server 2019 

Administration  

dopuszcza się 

 szkolenie MS-55371 Windows Server 

Administration 

9 40 h 

5 Szkolenie Microsoft 365 Security 

Administrator 

dopuszcza się  

szkolenie   SC-200T00 Microsoft 

Security Operations Analyst - SC-

300T00 Microsoft Identity And Access 

Administrator - SC-400T00 Microsoft 

Information Protection Administrator 

 

4 28 h 

6 Szkolenie Microsoft 365 Identity and 

Services,  

dopuszcza się 

szkolenie  MS-102T00 Microsoft M365 

Administrator 

7 40 h 

7 Szkolenie Managing Modern Desktops 

(intune) 

dopuszcza się 

szkolenie  MD-102 Endpoint 

Administrator 

8 40 h 

8 Szkolenie Enterprise Linux 

Administration Fast Track v.8 

8 35 h 

9 Szkolenie Ansible – automatyzacja w 

systemach Linux 

8 28 h 

10 Szkolenie VMware vSphere: Fast Track 

[V7] l 

Dopuszcza się  Szkolenie - VMware 

vSphere: Fast Track [8] 

8 40 h 

11 3) Szkolenie Akademia zarządzania 

projektami – kurs na projekt  
managera/kierownika projektu; 

12 28 h 

12 Szkolenie PeopleCert DevOps 

Fundamentals 

5 14 h 

13 Szkolenie AgilePM® Practitioner 11 20h 

14 Szkolenie Zarządzanie projektami dla 

Praktyków 

12 16h 

15 Szkolenie Swagger and the OpenAPI 

Specification  

11 20h 

16 Szkolenie Lean Change Management - 

Adaptacyjne zarządzanie zmianą 

12 24h 

17 Szkolenie Prawne i finansowe aspekty 

zarządzania projektami 

10 20h 

18 Szkolenie Zarządzania ryzykiem w 

projektach 

10 20h 

19 Szkolenie AgilePM® Foundation + 

AgileBA® Foundation 

10 20h 
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20 Szkolenie Scrum Master Certified (SMC) 10 20h 

21 Szkolenie Agile Business Consortium 

Scrum Master  

10 20h 

 

Razem 

 

215 

 

534 h 

 

 

 

Pytanie nr 23: 

 

Czy Zamawiający uznaje równoważność certyfikatu CFCE i CISSP? Certyfikat CFCE jest jednym z wielu 
certyfikatów z dziedziny informatyki śledczej. Inne równoważne certyfikaty to na przykład: Certified 
Information Systems Security Professional (CISSP): Skupia się na aspektach bezpieczeństwa informacji, ale 
osoba z certyfikatem CISSP może również mieć umiejętności związane z analizą cyfrową. 
 

Odpowiedz nr 22: 

 

Zamawiającym informuje, iż dopuszcza równoważność certyfikatu CFCE i CISSP. 
 

Ponadto Zamawiający informuje, iż zmianie uległy zapisy w SWZ: 

- w Rozdziale VI; 

-w Rozdziale XIV;  

- w Rozdziale XI i XII 

 

Wszystkie zmiany zaznaczone są kolorem czerwonym. 

 

Zamawiający informuje, iż w związku ze zmianami, o których mowa powyżej, które 

Zamawiający wprowadził do treści ogłoszenia, SWZ, opisu przedmiotu zamówienia, 

wzoru umowy, formularza ofertowego - Zamawiający do niniejszej Informacji 

zamieszcza nowo obowiązujące załączniki. Zmiany zaznaczone są kolorem czerwonym 

 

Załączniki do Informacji:  

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia;  

2. Specyfikacja Warunków Zamówienia – zmiana 29.08.2023r;  

3. Załącznik nr 3 - Opis przedmiotu zamówienia – nowo obowiązujący 29.08.2023r;  

4. Załącznik nr 4 - Wzór umowy – nowo obowiązujący 29.08.2023r, 

5. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy -– nowo obowiązujący 29.08.2023r. 

 

 

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną 

część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w 

ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany 

i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 
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